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VENDIM

Nr. ..l Daté0lhll 2018

Késhilli Drejtues

Anétarét e Késhillit Drejtues té Unionit Shqiptar Kursim Kredi, bazuar né Statutin,
Aktin e Themelimit dhe Aktet e Brendéshme Rregulative té Unionit SHKK, té
regjistruar prané Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané mé Dt. 5 Shkurt 2002, me nr.

Vendimi 62 dhe licencuar nga Agjensia Rregullatore, Banka e Shqipérisé me
Licencén Nr. 2, Dt. 9 Gusht 2002:

Vendosén:

k. Té pranojné doréheqjen e Z. Valentin Gocaj si anétaré i Késhillit Drejtues té
Union SHKK.

2. Ky vendimi hyn né fugi menjéheré.

Késhilli Drejtues
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r. ol Date(iil2018

Késhilli Drejtues

Anétarét e Késhillit Drejtues té Unionit Shqiptar Kursim Kredi, bazuar né Statutin,
Aktin e Themelimit dhe Aktet e Brendéshme Rregulative té Unionit SHKK, té
regjistruar prané Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané mé Dt. 5 Shkurt 2002, me nr.
Vendimi 62 dhe licencuar nga Agjensia Rregullatore, Banka e Shqipérisé me

Licencén Nr. 2, Dt. 9 Gusht 2002:

Vendosén:

L B Té& pranojné doréheqjen e Zj. Zana KONINI si anétare e Késhillit Drejtues té

Union SHKK.
2. Ky vendimi hyn né fuqi menjéheré.

Késhilli Drejtues
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Lénda: Pérditésim té dhénash
Drejtuar: Qendrés Kombétare té Biznesit

Uné nénshkruar Genc JUKA, né clésiné e Administratorit Unionit Shqiptar Kursim Kredi; me
NUIS K11931001T dhe seli Rruga “Qemal Stafa”, PlL. 70, Kati 2, Tirané, Shqipéti kérkoj:

A) Depozitimin e Vendimeve té Késhillit Drejtues té Unionit Shqiptar Kursim Kredi mbi:
- Pranimin e doréhegjes sé Zj. Zana Konini nga anétare e Késhillit Drejtues
- Pranimin e doréhegjes sé Z. Valentin Gocaj nga anétar 1 Késhillit Drejtues
- Pranimin e doréhegjes sé Zj. Zana Konini nga pozicioni i kryetarit té Keshillit dhe
emérimin e Z. Mehdi Pepa né kété pozicion.

B) Autorizoj Zj. Albana Beta té paraqitet prané Qendrés Kombétare té Biznesit dhe né
emér e pér llogari té “Unionit SHKK”, t€ kryejé té gjitha veprimet proceduriale pér

pérmbushjen e géllimit si mé sipér.

E autorizuara gézon té gjitha té drejtat dhe kompetencat pér té vepruar, nénshkruar, e dorézuar
dokumente dhe térhegjen e tyre prej Qendrés Kombétare té Biznesit, pér realizimin e két

qéllimi.
Té gjitha veprimet e kryera prej saj, 1 konsideroj té drejta e té¢ miréqéna njélloj sikur té isha veté.

Genc JUKA
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Unioni Shqiptar Kursim Kredi
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VENDIM

) N
Nr. ..., Daté(.12.2018

Késhilli Drejtues

Anétarét e Késhillit Drejtues té Unionit Shgiptar Kursim Kredi, bazuar né Statutin,
Aktin e Themelimit dhe Aktet e Brendéshme Rregulative té Unionit SHKK, té
regjistruar prané Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané mé Dt. 5 Shkurt 2002, me nr.

Vendimi 62 dhe licencuar nga Agjensia Rregullatore, Banka e Shqipérisé me
Licencén Nr. 2, Dt. 9 Gusht 2002:

Vendosén:
i Pas doréheqjes s¢ Zj. Zana Konini nga ky post, té caktojné Z. Mehdi Pepa si
Kryetar i Késhillit Drejtues t& Union SHKK.
2. Ky vendimi hyn né fuqi menjéheré.
Késhilli Drejtues
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